RUA ALVES REDOL, Nº 1, LOJA A/B

2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630

FAX(+351)213 951 679
E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT

WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 184/22

ASSUNTO: Campeonato do Mundo IBSA- Convocatória

Odivelas, 19 de outubro de 2022

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para o Campeonato do Mundo IBSA a

decorrer em Baku (AZE)de 4 a 11 de novembro 2022.

 SELEÇÃO MASCULINA

 CAT. PESO NOME CLUBE

 -60 kg Miguel Vieira J1 CJT

 -73 kg DjibriloIafa J1 CJT

 -73 kg Rúben Gonçalves J2 ULHT

 TREINADOR

 Jerónimo Ferreira

 Fernando Seabra

 Técnico Assistente Desportivo (TAD)

 Jorge Fernandes

Com os nossos melhores cumprimentos,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/SO

mailto:secretaria@fpj.pt

	/SO